LEI MUNICIPAL Nº 3.361/2017

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

DÁ NOME À PRAÇA VALDSON VIEIRA DE SOUSA (PRAÇA VIEIRA), NO SETOR
MADRE GERMANA I, EM APARECIDA DE GOIÂNIA-GO.

Art. 1º – Fica denominada Valdson Vieira de Sousa” (Praça Vieira), a praça situada na rua MG 16 esquina
com av. Dr. Victorino de melo área pública no  no Setor Madre Germana I, neste Município.

          Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.